
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории

городского округа «город Буйнакск», сельского поселения

«село Кафыр-Кумух» и села Халимбекаул сельского поселения

«сельсовет «Халимбекаульский» Буйнакского района

В связи со стабилизацией ситуации на территории городского

округа «город Буйнакск», сельского поселения «село Кафьф-Кумух»

и села Халимбекаул сельского поселения «сельсовет «Халимбекаульский»

Буйнакского района, возникшей в результате ливневого дождя с градом,

прошедшего 17 июня 2023 года, постановляю:

1. Отменить режим чрезвьшайной ситуации, введенный Указом

Главы Республики Дагестан от 22 июня 2023 г. № 131 «О введении режима

чрезвьшайной ситуации на территории городского округа «город Буйнакск»,

сельского поселения «село Кафыр-Кумух» и села Халимбекаул сельского

поселения «сельсовет «Халимбекаульский» Буйнакского района (в редакции

Указа Главы Республики Дагестан от 3 июля 2023 г. № 137).
2. Признать утратившими силу:

Указ Главы Республики Дагестан от 22 июня 2023 г. № 131
«О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского

округа «город Буйнакск»' (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 26 июня, № 05004011519);
Указ Главы Республики Дагестан от 3 июля 2023 г. № 137

«О внесении изменений в Указ Главы Республики Дагестан от 22 июня

2023 г. № 131 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории

городского округа «город Буйнаксю) (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 4 июля,

№05004011540).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Мах

21 августа

№ 160

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Глава

публикиДагестан С. Меликов


